
P

.

6

6

6

)
)

)

6
6

6

+

)

6

6

R

)

5
.

R

(

P

P

6

6

>

Domašín

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Domašín)

Votice

Vlašim

Sázava
Pyšely

Jankov

Miličín

Kamberk

Divišov
Benešov

Neveklov

Čechtice

Bystřice

Postupice

Neustupov

Netvořice

Načeradec

Maršovice

Zdislavice

Křivsoudov

Trhový Štěpánov

Dolní Kralovice

Český 
Šternberk

Týnec 
nad Sázavou

Vrchotovy Janovice

Louňovice 
pod Blaníkem

Okres Benešov
Správní obvod obce s rozšířenou působností

Benešov

Vlašim

Votice

Města, městyse

P Města

. Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

R Města, která si požádala o vrácení statutu

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

5 Městys, který získal statut města (Pyšely)

P

6

P

P

6

6

5

6

)

)

5

P

Zdice

Liteň

Žebrák

Beroun

Komárov

Loděnice

Hořovice

Lochovice

Karlštejn

Hostomice

Cerhovice

Králův Dvůr

Okres Beroun

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Beroun

Hořovice

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Měsyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu



P
P

R

P

P

(

P

P

6

6

@

Kročehlavy

@

Švermov

Motyčín
> > Hnidousy

Vraný

Slaný

Unhošť

Smečno

Kladno

Zlonice

Velvary

Stochov
Libušín

Buštěhrad

Okres Kladno

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Kladno

Slaný

Města,městyse

P Města

( Města, do roku 1954 vesnice

R Města, která si požádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

@ Města, která se spojila s jinou obcí (Kročelhavy a Švermov)
> Městyse, které se spojily v jednu obec Švermov (Hnidousy, Motyčín)

P

6

6

P

P

P

6

P

5

)

Pečky

Kolín

Kouřim

Zásmuky

Plaňany

Žiželice

Cerhenice

Český Brod

Červené Pečky

Týnec nad Labem

Okres Kolín

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Český Brod

Kolín

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

6 Městyse.které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu



P

6

P

)

)

)

6

6

)

6

)

5

)

)

5

6

)

@

Kaňk

>
Sedlec

Žleby

Kácov

Čestín

Čáslav

Suchdol

Malešov

Žehušice

Chotusice

Nové Dvory

Kutná Hora

Zbraslavice

Bílé Podolí

Vlastějovice

Zruč nad Sázavou

Červené Janovice

Uhlířské Janovice

Rataje nad Sázavou

Okres Kutná Hora

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Čáslav

Kutná Hora

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

@

>

Město, které se spojilo s jinou obcí (Kaňk)

Městys, který se spojil s jinou obcí (Sedlec)

P

)

)

P

P

R

P

5

5

6

Mšeno

Byšice

Mělník

Všetaty

ChlumínVeltrusy

Liběchov

Neratovice

Kostelec 
nad Labem

Kralupy 
nad Vltavou

Okres Mělník

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Kralupy nad Vltavou

Mělník

Neratovice

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

R Města, která si požádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu



 

P

5

P

P

)

)

)

P

5

6

)

P

)

)

P

6

)

Bezno

Březno

Brodce

Sovínky

Mečeříž

Strenice

Kněžmost

Chotětov
Luštěnice

Kosmonosy

Dobrovice

Dolní Bousov

Mladá Boleslav

Mnichovo Hradiště

Bělá pod Bezdězem

Bakov nad Jizerou

Benátky nad Jizerou

Okres Mladá Boleslav

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Mladá Boleslav

Mnichovo Hradiště

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

P

6

6

6

P
P

(

P

)

+

P

Sadská

Loučeň

Křinec

Kounice

Nymburk

Milovice

Poděbrady

Rožďalovice

Městec Králové
Lysá nad Labem

Přerov nad Labem

Okres Nymburk

Města, městyse

P Města

( Města, do roku 1954 vesnice

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Český Brod v okrese Kolín

Lysá nad Labem

Nymburk

Poděbrady



(

)

5

(

P

P

5

5

5

5

6

>

Dušníky

>
Hořelice

> Městyse, které se spojily v jednu obec Rudnou (Dušníky, Hořelice)

Rudná

Davle
Řevnice

Roztoky

Hostivice

Černošice

Štěchovice

Dobřichovice

Jílové u Prahy

Mníšek pod Brdy

Libčice 
nad Vltavou

Okres Praha-západ

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Černošice

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

P

+

P

P
)

(
6

P

)

6

(

)

P

6

5

6

@

>

Vrábí

@

Brandýs nad Labem
-Stará Boleslav

@ Města, která se spojila v jednu obec 
   (Brandýs nad Labem, Stará Boleslav)

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Vrábí)

Zápy

Úvaly

Říčany

Mochov

Škvorec

Klecany

Ondřejov

Nehvizdy

Jenštejn

Mnichovice

Čelákovice

Odolena Voda

Stříbrná Skalice

Kostelec 
nad Černými Lesy

Lázně Toušeň

Okres Praha-východ

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Říčany

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu



 

 

P

P

P

P
6

)

)

+

)

P

)

P

P

)

@Březové Hory

@

>

Sedlec

Prčice

Milín

Jince
Dobříš

Příbram

Sedlčany

Březnice

Petrovice

Nový Knín

Kosova Hora

Sedlec-Prčice

Vysoký Chlumec

Kamýk nad Vltavou

Rožmitál pod Třemšínem Krásná Hora nad Vltavou

Okres Příbram

Města, městyse

P Města

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Dobříš

Příbram

Sedlčany

@

>

Město, které se spojilo s jinou obcí (Břehové Hory, Sedlec)

Městys, který se spojil s jinou obcí (Prčice)

P

)

+

6
)

6

6

P

*

6

*

Mšec

Čistá

Slabce

Senomaty

Pavlíkov

Kněževes

Jesenice

Rakovník

Křivoklát

Kolešovice

Nové Strašecí

Okres Rakovník

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Rakovník

Města, městyse

P Města

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

* Městys, do roku 1954 vesnice Pavlíkov, Slabce)


